
広 報�� 2019／12  １９

 10月分 入札結果をお知らせします入札結果をお知らせします入札結果をお知らせします 掲載内容は 250万円以上の

工事・業務・物品等です

工　　期落札業者請負金額（円）場　　所契　　　約　　　名

R２.３.１３～R１.１０.４
大日コンサルタント（株）
郡上事務所

１６,７２０,０００ 市内危機管理型水位計設置業務

R２.３.２０～R１.１０.１１（株）前田土木３４,２３７,５００ 白鳥町六ノ里地内市道大林線改良工事

R２.１.２４～R１.１０.１１（株）藤村建設１７,４３５,０００ 和良町宮地地内和良運動公園テニスコート人工芝張替工事

R２.３.２０～R１.１０.９（株）ヤノハラオートライン７,７９９,２２０ 和良町沢地内和良小学校・郡上東中学校スクールバス購入

R２.３.２０～R１.１０.２３（株）郡上電気４６,２００,０００ 八幡町島谷地内ピーマック監視システム更新工事

R２.１.３１～R１.１０.２３（株）藤村建設４,７５７,５００ 和良町沢地内御手洗の滝遊歩道修繕工事

R２.１.３１～R１.１０.２３野田建設（株）４,２９０,０００ 白鳥町越佐地内越佐用水路改良工事

R２.１.２４～R１.１０.１８（株）丸芳組２,８２７,０００ 八幡町稲成地内林道八幡～高山線落石防止柵設置工事

R２.２.２０～R１.１０.２４（株）旗将７,７６６,０００ 八幡町島谷地内避難所用床マット、ブルーシート購入

R２.３.１０～R１.１０.２４（株）旗将９,７０７,５００ 八幡町島谷地内避難所用間仕切りセット購入

R２.３.１０～R１.１０.２４（株）マエハタ工機６,５３４,０００ 八幡町島谷地内防災用発電機、コードリール購入

R１.１２.２０～R１.１０.２４（株）旗将２,９７７,３２６ 八幡町島谷地内防災用投光器購入

R２.２.２８～R１.１０.２９（株）木越組４,７６３,０００ 八幡町吉野地内千虎地区耐震性貯水槽設置工事

R１.１２.２７～R１.１０.２９（株）相互３,３５５,０００ 明宝大谷地内大谷団地A棟外壁屋根塗装工事

R２.２.１４～R１.１０.２９（有）拓友産業９,４１６,０００ 高鷲町西洞地内木洞谷流末処理施設工事

R２.２.１０～R１.１０.２９（株）畑佐土木３,９１２,７００ 明宝畑佐地内上エ上ミ切農道改良工事

R２.２.２８～R１.１０.３１（株）ヤマユウ　関店３,７４０,０００ 市内市営住宅遊具修繕工事

R１.１２.２０～R１.１０.２９（有）オゼキ電機２,６２９,０００ 美並町白山地内日本まん真ん中センター非常灯更新工事

R２.２.２８～R１.１１.６（株）木の家クラブ３,１２４,０００ 明宝大谷地内道の駅明宝防災倉庫設置工事

� ������ ������ ����� （郡上市雇用対策協議会）～輝く未来に向かって～ ～輝く未来に向かって～ 

怯ハローワークへ求人を提出している事業主様へ大切なお知らせ

① 「求人票」が変わります
　令和２年１月にハローワークのシステムが変わり、より多くの求職者のみなさんに、より詳しい求人情報や
事業所情報を提供できるようになります。
　これに伴い求人票の様式が変わり、今後、求人条件や事業所情報などについて内容確認や追加情報（項目）
の登録を行っていただく必要があります。

　追加情報については、追加登録用紙をハローワークから送付しますので、記入の上、提出をお願
いいたします。

〈問い合わせ先〉　　ハローワーク岐阜八幡　☎ 65－3108

※詳しい内容は、ハローワークまで問い合わせください。

令
和
2
年
１
月
6
日
か
ら

② 求人の申し込み方法が変更になります
現　行　　⇒　来所いただき求人申込書へ記入・提出
来年以降　⇒　以下の①または②の方法となります。

① ハローワーク内に設置されたパソコン（来所者端末）へ求人内容を入力のうえ提出
②「求人者マイページ」を開設し、事業所からインターネットによる申し込み提出
　　※「求人者マイページ」の開設には、令和２年１月６日以降、ハローワークインターネットサービスより

開設の申請を行い、１４日以内にハローワークに来所いただく必要があります。


